

Ambulans, diagnostik och hälsa**Delegationsbeslut**

Datum	Diarienummer
2023-09-08	DNADH220155

Beslut på delegation från Driftnämnden Ambulans, diagnostik och hälsa

Beslut enligt delegation 1A – Beslut i ärenden som ankommer på driftnämnden och då ärendet är så brådskande att driftnämndens avgörande inte kan anstå

Ärendet

Regionstyrelsen har den 7 juni 2023 (§131) fastställt rutin avseende avyttring av övertaliga fordon. Arbete med framtagande av tillämpningsrutin för Ambulans, diagnostik och hälsa pågår men då fråga om donation av fordon nu inkommit föreligger behov av förtydligande avseende vilken nivå som fattar beslut om avyttring av fordon.

Beslut

Beslut om försäljning av fordon (ambulanser och sjukresefordon) fattas av arbetsutskottet för Driftnämnden Ambulans, diagnostik och hälsa.

Beslut om donation av fordon (ambulanser och sjukresefordon) fattas av Driftnämnden Ambulans, diagnostik och hälsa.

Delegationsordningen för Driftnämnden Ambulans, diagnostik och hälsa revideras i enlighet med ordförandens beslut.

Driftnämnden Ambulans, diagnostik och hälsa



Bengt Kjellgren (M)
Ordförande

Bilaga:

Revidering av delegationsordning för Driftnämnden Ambulans, diagnostik och hälsa

Beslutet delges:

Driftnämnden Ambulans, diagnostik och hälsa

Bilaga - Revidering av delegationsordning för Driftnämnden Ambulans, diagnostik och hälsa

Revideringar i enlighet med delegationsbeslut 1A 2023-09-08

	Ärendegrupp	Beslutar på nämndens vägnar	Ersättare
	1 - Brådskande ärenden		
1A	Beslut i ärenden som ankommer på driftnämnden och då ärendet är så brådskande att driftnämndens avgörande inte kan anstå.	Driftnämndens ordförande	Driftnämndens 1:e vice ordförande
	2 - Driftnämndens arbete		
2A	Avge yttrande i mindre remissärenden som inte är av principiell natur	Driftnämndens arbetsutskott	
2B	Uppdrag till nämndens ledamöter och ersättare om deltagande i kurser och konferenser inom Sverige	Driftnämndens ordförande	Driftnämndens 1:e vice ordförande
2C	Uppdrag till nämndens ledamöter och ersättare om deltagande i kurser och konferenser utanför Sverige	Driftnämndens arbetsutskott	
	3 - Ekonomifrågor		
3A	Investeringar i utrustning och förvaltningsspecifika IT-system mellan 1 mnkr och 5 mnkr per objekt inom tilldelad ram (delegationen gäller inte om investeringen kräver beslut av regionstyrelsen eller regionfullmäktige enligt regionfullmäktiges mål- och budgetbeslut).*	Driftnämndens arbetsutskott	
3B	Godkänna eller avslå de ekonomiska hyrespåverkande konsekvenserna vid fastighetsanpassningar med investeringsbelopp mellan 2 mnkr och 5 mnkr.**	Driftnämndens arbetsutskott	
3C	Utse beslutsattestant och attestant av operationella leasingavtal	Förvaltningschef	
3D	Beslut om försäljning av fordon (ambulanser och sjukresefordon)***	Driftnämndens arbetsutskott	

*Investeringar i utrustning och förvaltningsspecifika IT-system upp till 1 mnkr per objekt och inom tilldelad ram genomförs som verkställighet inom förvaltningen (gäller inte om investeringen kräver beslut av regionstyrelsen eller regionfullmäktige enligt regionfullmäktiges mål- och budgetbeslut).

**Godkänna eller avslå de ekonomiska hyrespåverkande konsekvenserna vid fastighetsanpassningar med investeringsbelopp understigande 2 mnkr kronor beslutas av förvaltningschefen i enlighet med regionens riktlinje för fastighetsprocessen.

*** Beslut om donation av fordon (ambulanser och sjukresefordon) fattas av Driftnämnden.